

Original Wiener mild geräuchert

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt

Aufbewahrung: Lagerung bei +2°C bis +6°C. Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Zutaten: Zutaten: 117g Schweine- und Rindfleisch für 100g Endprodukt, Speisesalz, Gewürze, Stabilisatoren: E 451, Dextrose, Maltodextrin, Knoblauch, Geschmacksverstärker: E 621, Konservierungsstoff: E 250, Antioxidationsmittel: E 300, Gewürzextrakte, Aroma, Buchenrauch. Das Produkt kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Nach dem Öffnen zum ehebaldigen Verzehr bestimmt.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Gramm, Bruttogewicht 162.00 Gramm

Kontakt: Name: Radatz GmbH; Adresse: Erlaaer Straße 187, A-1230 Wien

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sellerie und -erzeugnisse, Senf und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	268	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1113	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	22	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	10	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	0.6	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0.5	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	17	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	2	Gramm	